ЛЕБЯЖСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

       07.11. 2017                                                                                         № 20

О  внесении    дополнений  в  Правила  благоустройства   на

территории  муниципального  образования

Лебяжское городское поселение

 Лебяжского  района  Кировской  области

Руководствуясь  Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании письма министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Кировской области», Лебяжская поселковая Дума

РЕШИЛА:

       1.Внести   дополнение  в Правила  благоустройства  территории

муниципального  образования  Лебяжское городское поселение

Лебяжского  района  Кировской  области,  утвержденные  решением

Лебяжской  поселковой  Думы  от  07.08.2013 №59  «Об утверждении

Правил  благоустройства  территории  муниципального  образования

Лебяжское  городское  поселение  Лебяжского  района  Кировской

области».  Прилагается.

        2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Глава Лебяжского

городского поселения          Е.А. Градобоева

  Дополнения в Правила благоустройства

на территории муниципального образования

Лебяжское  городское  поселение Лебяжского района

Кировской области.

 1. Статью 2 пункта 2.4  Правил благоустройства дополнить подпунктом

2.4.8  следующего содержания:

«2.4.8 «Содержание прилегающих территорий» - Собственники  и

арендаторы земельных участков, предоставленных для

индивидуального жилищного строительства, а так же находящиеся на

правах аренды у юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей, обязаны соблюдать правила благоустройства в

отношении прилегающих территорий на данных земельных участках.».

________________________________________________________________